PAGE
2

Выписка из ПРОТОКОЛА № 1
заседания комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва

 управленческих кадров Шпаковского муниципального района
Ставропольского края
г.Михайловск                                                                                         19.12.2018 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении списка участников конкурса по результатам приема документов граждан, представивших их для участия в конкурсе по формированию муниципального резерва управленческих кадров.
2. О назначении даты и места проведения 2 этапа конкурса по формированию муниципального резерва управленческих кадров.
Комиссия решила:
По результатам оценки кандидатов на основании представленных документов, соответствия установленным квалификационным требованиям, предъявляемым к должностям муниципальной службы, допустить к участию во втором этапе конкурса следующих претендентов:

Ахмерова Ш.Ю., Еременко Г.А., Коваленко П.Н., Шевченко О.М., Романенко В.А., Дорохину Н.А., Бондаренко Н.А., Карнаухова А.В., Михайлову Е.Ю., Зотина С.А., Комарову Л.Д., Куракину Ю.К., Ивакина В.В., Чурсинову С.Н., Миненко Т.В., Костину А.П. Смелову О.В., Хахалеву А.Н., Марутянц Н.Г., Кузнецову  Н.В., Золотареву Н.П., Добрикову И.А., Поповскую О.А., Веременникову Ю.С., Садовскую С.В., Узденову С.Ю., Пономарчук  А.А., Полесовую Н.М., Каращан С.Н., Марухину В.В.,  Горбачеву Т.М., Дулимову А.В., Джамаришвили О.А., Дутченко В.В., Демченко С.С., Нелень А.Г., Кавину О.В., Бунакову Г.С., Матвиенко С.В., Неботову В.С., Толстикову И.А., Сошникову И.В., Лылову Т.А.,                   Данилову Н.И., Андрейчева Е.А.,Унтевского С.И.

Утвердить прилагаемый график проведения отборочных мероприятий и разместить его на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального района.
График проведения отборочных мероприятий:

1) 11 января 2019 года в 10-00 в зале совещаний  администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края (2-ой этаж) – претенденты:

Ивакин В.В., Чурсинова С.Н., Хахалева А.Н., Марутянц Н.Г., Кузнецова Н.В., Золотарева Н.П., Добрикова И.А., Поповская О.А., Веременникова Ю.С., Садовская С.В., Узденова С.Ю., Пономарчук А.А., Полесовая Н.М.,             Каращан С.Н., Марухина В.В., Горбачева Т.М., Дулимова А.В., Джамаришвили О.А., Дутченко В.В., Демченко С.С., Нелень А.Г., Кавина О.В.
2) 11 января 2019 года года в 11-00 в в зале совещаний  администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края (2-ой этаж) – претенденты:

Ахмеров Ш.Ю., Еременко Г.А., Шевченко О.М., Романенко В.А.,                Дорохина Н.А., Бондаренко Н.А.,  Морозов Д.Ю., Михайлова Е.Ю., Зотин С.А., Комарова Л.Д., Куракина Ю.К., Миненко Т.В., Костина А.П.,                Смелова О.В.,
3) 11 января 2019 года в 12-00 зале совещаний администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края (2-ой этаж) – претенденты: Бунакова Г.С., Матвиенко С.В., Неботова В.С.,             Толстикова И.А., Сошникова И.В., Лылова Т.А., Данилова Н.И.,                  Андрейчев Е.А., Унтевский С.И., Коваленко П.Н., Карнаухов А.В.